Nr albumu

75555
72957
74961
75029
74337
71118
79755
74308
72231
73148
76442
74163
76276
74661
72975
73787
74981
74909
81956
72035
73964
74065
75411
76439
74257
74955
75293
74815
74642
66145
74600
73001
75326
76443
70560
75323
73003
73006
76434
67530
74221
72274
75113
76225
75582
74451
76224
74199
76449
74611
73026
73814
75399
75196
77164

Zaliczenie praktyki po IV roku studiow
Opiekun praktyki
prof. dr hab. Maciej Matecki
maciej.malecki@wum.edu.pl

dr lwona Barszczewska-Zagrodzka
ibarszczewska@wum.edu.pl

dr Agnieszka Chodkowska-Doktor
agnieszka.chodkowska@wum.edu.pl

dr Matgorzata Wozniak
mwozniak@wum.edu.pl

mgr Edyta Banaczkowska-Duda
ebanaczkowska@wum.edu.pl

mgr Alicja Bienkowska-Tokarczyk
abienkowska@wum.edu.pl

Terminy zaliczenia
sierpien

23.08.2021,

27.08.2021

godz. 12.00-14.00

2.08.2021,
3.08.2021,
4.08.2021,
5.08.2021,
6.08.2021
godz. 10.00-13.00

2.08.2021,
5.08.2021,
9.08.2021
godz. 12.00-14.00

9.08.2021,
12.08.2021
godz. 11.00-15.00

5.08.2021
godz.12.00-14.00

13.08.2021
godz. 9.00-11.00

23.08.2021;
27.08.2021
godz. 12:00-14:00

Terminy zaliczenia
wrzesien
21.09.2021,
24.09.2021
godz. 12.00-14.00

1.09.2021,
2.09.2021,
3.09.2021
godz. 10.00-13.00

10.09.2021,
14.09.2021,
17.09.2021
godz. 10.00-13.00

8.09.2021,
22.09.2021
godz. 11.00-15.00

6.09.2021
godz.11.00-13.00

9.09.2021
godz.13.00-15.00

23.09.2021;
30.09.2021
godz. 8:00-10:00



68442
76260
75298
73030
77158
75373
75314
73725
73919
74022
73887
76293
77153
79830
77155
67031
81957
74542
74253
74429
76444
76448
74207
73140
75509
67904
74727
83992
74085
75264
74953
75566
74160
75418
79758
74383
75441
75146
76440
75210
74894
74544
73921
77159
75167
74538
75201
76441
77157
76451

mgr lwona Piotrowska
ipiotrowska@wum.edu.pl

mgr Dorota Sawczuk
dsawczuk@wum.edu.pl

mgr Zaneta Styk
zslyk@wum.edu.pl

mgr Matgorzata Zdzieborska
mzdzieborska@wum.edu.pl

17.08.2021,
19.08.2021,
14.08.2021,
26.08.2021
godz. 10.00-12.00

5.08.2021,
6.08.2021,
7.08.2021
godz. 10.00-14.00

23.08.2021,
24.08.2021,
27.08.2021
godz.12.00-14.00

3.08.2021,
25.08.2021
godz.12.00-14.00;

6.08.2021
go0dz.10.00-12.00

7.09.2021,
9.09.2021,
14.09.2021,
1609.2021,
21.09.2021

godz. 10.00-12.00

6.09.2021,
7.09.2021,
8.09.2021
godz. 10.00-14.00

27.09.2021,
28.09.2021,
30.09.2021
godz. 12.00-14.00

3.09.2021
godz. 10.00-12.00;

7.09.2021,
15.09.2021
godz.12.00-14.00



